
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про обмеження інформації в умовах правового режиму воєнного стану 
шляхом застосування трискладового тесту під час дії обмежень, 

пов’язаних із  впровадженням  правового  режиму воєнного стану 
 

Керуючись частиною другою статті 64 Конституції України, статтею 8 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», частиною другою статті 

6 Закону України «Про доступ до публічної інформації», та з метою національної 

безпеки, територіальної цілісності або громадського порядку, запобігання 

терактам чи іншим кримінальним правопорушенням, збереження життя та 

здоров’я людей, Гірська сільська рада Бориспільського району Київської області 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відповідно до частини другої статті 6 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» обмежити доступ до інформації в частині публікації назв 

військових частин та персональних даних військовослужбовців (прізвище, ім’я, 
по батькові). 

1.1. Проекти нормативно-правових актів, рішень сільської ради та її 

виконавчих органів, розроблені відповідними розпорядниками щодо зазначеної 
в п.1 категорії публічної інформації, оприлюднюються із використанням 

«трискладового тесту». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань дотримання законності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності, депутатської етики, регламенту та контролю за 

виконанням рішень ради та Сектор доступу до публічної інформації виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
від 24 липня 2025 року 
№ 2447-89-VIIІ 

   

 
 
Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17#n40

